

# CERTIFIKAT

## VD- och styrelseansvarsförsäkring

<b>Organisation</b>	<b>Värmlands Ridsportförbund</b>
<b>Organisationsnummer</b>	<b>873201-7028</b>
<b>Försäkringsnummer</b>	417790
<b>Försäkringsperiod</b>	2021-01-01 – 2021-12-31
<b>Försäkrade</b>	Försäkringen gäller för försäkringstagarens förutvarande, nuvarande och kommande: <ul style="list-style-type: none"><li>• Ordförande, styrelseledamöter och deras suppleanter,</li><li>• verkställande och vice verkställande direktörer,</li><li>• samt annan person i företaget som kan drabbas av krav som omfattas av denna försäkring (de försäkrade).</li></ul>
<b>När gäller försäkringen</b>	Försäkringen omfattar den personliga ersättningskyldighet för ren förmögenhetsskada som kan drabba försäkrad i dennes företagsledande eller därmed jämförbar ställning och som kan åläggas enligt gällande rätt.
<b>Försäkringsvillkor</b>	J325:3 Ansvarsförsäkring för VD och styrelse J330:1 Styrelseansvarsförsäkring för organisationer K302:5 Allmänna avtalsbestämmelser
<b>Omfattning</b>	Vid krav som omfattas av försäkringen: <ul style="list-style-type: none"><li>• Utredning av inkomna krav.</li><li>• Förhandla med den som ställer krav.</li><li>• Föra den försäkrades talan vid rättegång eller skiljenämnd.</li><li>• Betala det ersättningsanspråk den försäkrade är skyldig att utge.</li></ul>
<b>Försäkringsbelopp</b>	500 000 kr per skada, maximerat till 15 000 000 kr för samtliga medlemsorganisationer/företag per år
<b>Självrisk</b>	Försäkringen gäller utan självrisk
<b>Försäkringsgivare</b>	Folksam ömsesidig sakförsäkring

### **Följande förutsättningar skall vara uppfyllda, under de senaste 2 åren före inträde, för försäkringens giltighet:**

- Verksamheten ska vid senaste stämma eller motsvarande beviljat styrelsen ansvarsfrihet.
- Verksamheten ska ha ett positivt eget kapital.
- Det ska inte finnas några kända skador eller omständigheter som rimligen kan ge upphov till skada.
- Verksamheten ska inte ha någon revisors anmärkning i sin senaste årsredovisning.

Högre försäkringsbelopp kan erbjudas efter individuell prövning mot en tilläggspremie

Försäkringen hanteras, administreras och förmedlas av Söderberg & Partners, tel. 08-700 51 70.  
**Vid skada och anmälan** - Ring Folksam på 0771-950 950, vardagar 07:30 – 17:00